
praha@ Objednávka
Č. 17-2024-0063

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

iňill||||Ĺl||||il|i)|||)|)|l
MP12XOOXQLQN

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
ič: 00231151
DIČ. CZ 00231151

Vyřizuje:

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
S com s.r.o.
Františka DiviSe 1534/5

i1Q400 Praha 10
lČ: 25668901
DIČ CZ25668901

Datum vystavení: 10.10.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dilo č. SML 2024/334 "Odstraňování havarijních stavů na
pozemnich komunlkacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období
6/2024-5/2025" uzavřené mezi městskou části Praha 12 a společnostľ S com s.r.o. dne 21.05.2024
opravu havárie komunikace v ulici Kyslíková dle tabulky "Havárie komunikaci 10-01/2024 -
Kyslíková" (viz příloha Č.3) výzvy ze dne 10.10.2024.

Podminky provedeni, předánl dila, pIatební podmínky a dalšl jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Přilohou objednávky je cenová nabidka ze dne 10.10.2024 (přiloha č. l) a tabulka "Havárie
komumkacl 10-01/2024 - Kyslíková" (příloha č. 2).

Termin dokončení do 12.11.2024.

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za Účasti
zástupců obou smluvních stran a sepsánim předávaciho protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 351 349,82

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.1012:46:41 +02'00'
: :=;l lČ·8%689o'

MC

l



Příloha Č. l objednávky č. 17-2024-0063 - cenová nabídka

S com s.r.o., Františka DiviSe 1534/5, Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00, IČO: 25668901

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

Položka Název CELKEM bez DPH) CELKEM s DPH
1 Kyslíková l.-l. etapa 43 033,10 KČ 52 070,05 KČ
2 Kydíková l.-ll. etapa 20 041,50 kč 24 250,22 KČ
3 Kyslíková ll. etapa 34 711,15 KČ 42 000,49 KČ
4 Kyslíková Ill. etapa 96 293,00 KČ 116 514,53 KČ
5 Kyslíková IV. etapa 96 293,00 KČ 116 514,53 KČ
6 - KČ - KČ

bez DPH DPH 21% s DPH
CELKEM: ·0 : Ó :

.,, É1
Ť



ší·, E"q'j

'""F". ,,- ::'c|;E ' tS ti' ' '
položka: ~
veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměření, dopravy, dodávky použitého ť a É
materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích Ustľ, osazeni, likvidace odpadů, včetně 8
případného DID, zajištěni souhlasu správce sftě, vyříznuti vozovky, ošetřeníspáry vozovky, :5 Ž : : l 2
zalitíspáry modifikovanou asfaltovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vždy živičné, pokud není S E
specifikováno jinak. PoklopV Sachet musí výhovovat zatížení 0400. E

A Komunikace - bourání
1 fré.zovárii do_t1. 50 m_m _ __ _ m' 17,8 115 CO 2 047ŘĹ0
2 o,dstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do ti. 250 mm _ " _ m' 17,8 399 D? 7 102,20
3 o_d_straněni betónových vrstev do ti. 250 mm _ . _ m' 3 LL),00 0,00
4 odstraněni dlážděného krytu komunikace dQ ti. 200 mm " " m' " "' 155,00 ' 0,00
5 odstranění podkladnich vrstev do ti. 380 mm m' 17,8 245,00 4 361,00
6 vybouránľ stávajících obrub bm 9,5 38,00 361,00
7 vybouráni stávajkkh konstrukci např patka sloupu, základy plotu apod... m' 390,00 0,00
B Komunikace - opravy povrchů
l oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrst'vým mikrokobercem m' 98,00 CLOD
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutněni m' 98,00 O c6
3 řezáni, frézováni drážky, vC. vyplněni spár modifikovanou asfáltovou zálivkou bm 24,0 115,00 2 760,00
C Komunikace- postňky
1 inMtračnľpostřik 0,7 kg/m' m' 2,4 " 48,00 115,20
2 spojovaci postřik 0,3 Wm' m' 2,4 19,50 46,80
D Komunikace -obrubníky a krajniky (dále jen obruba)
1 doplnění (osazeni a kotveni) betonových obrub do betónového lože, včetně obruby bm 490,00 " 0,00
2 doplnění (osazeni a kotvení) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (česká žula) bm 7,0 265,00 1855,00
3 osazeni a kotveni nové sÚnlčnÍ betonové obruby do betonového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
4 osazeni a kotvení nové sadové betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 2,5 265,00 662,50
5 osazeni a kotvení nové žulové obruby do betónového lože{ včetně obruby české žula bm 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm m' 2,4 470,00 1128,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 2,4 335,® 804,00
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 podkladni vrstva betonová SC C,/,,, ti. 150 mm m' 325,00 0,00
5 podkladni vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do tí. 250 mm m' 218,00 0,00
6 podkkdnľvrstva štěrkodrť ŠD, 0/32, do ti. 150 mm, včetně hutněnÍ m' 15,4 145,00 2 233,00
7 podkladni vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutněnľ m' 17,8 345,00 6 141,00
8 úprava pláně chodníku, doplněnÍ, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 15,4 93,00 1432,20
9 úprava pláně vozovky, doplněni, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 2,4 93,00 223,20

10 mozaiková dlažba, včetně piskového lože a pokládký' m' 490,00 DAO
11 zámková dlažba 60 mm barevná s r'eliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 8,4 730,00 6 132,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pIskového lože a pokládky m' 7,0 505,00 3 535,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 840,00 0,00
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky m' 565ÁX) 0,00
17 přeskládání stávajÍcÍ zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

. . . . . m' 2,4 840,00 2 016,00včetne piskoveho lože a pokládky
F OdvodňovacízaHzenf- dešťová kanalizace
1 dozdění do výšky rámu z kanajizačnich cihel m' 13 000,00 DAO
2 odstraněnÍzdiva šachty do hloubky QS m m' 2 850,00 0,00
3 plastová mříž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovacího zařízení dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodání a osazeni pokfopu (hrneček na šoupě, hydrant, ventil ks 1 290ÁX) 0,00
5 dodánía osazeni poklopu na odvodňovací zařízeni dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mřiží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařízenl dešť. kanalizace (vC. vyčištěnľ vpusti) ks 870,® 0,00
7 rám s mřiži na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařkeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks 3 500,00 O,®
8 výšková úprava stávajIcI dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (VC. vyčištěni) ks 970,00 0,00
9 výšková úprava stávajíclho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680AO 0,(X)
10 zřízeni betonového věnce po obvodu šachty. vpusti ks 2 730,00 0,00
G Ostatní

vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedenf stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digitálni technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujÍcÍ

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařizenÍ, bude ks 10 ocom 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky Č. 393/2020 Sb. o digitálnI
technické mapě (vyhláška DTM), v pIatném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něni zeminY za obrubou s osazenim travniho semene m' 60 00 78 00
Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH 0 ó 0



,1l!'Ĺ·Ľ\:a.'.'l' r°t.' ·1· ÉĽ"I'Ů L·U8 1· ['t' 'J :1F\'É

';d'E] !E"gg f [o!'l En e

položka: m > m
Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměření, dopravy, dodávky použitého S r x
materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích Ustľ, osazeni, likvidace odpadů, včetně F E 12 a :

: případného DID, zajištěni souhlasu správce sítjě, vyhínutí vozovky, oŠetření špáry vozovky, &
ä zaliti špáry modifikovanou asfaltovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vždy živičné, pokud není :E E

specifíkováno jinak. Pok|opV Sachet musí vYhovovat zatíženi 0400. E :9
A Komunikace - bouráni
1 frézováni do ti. 50 mm _ _ m' 8,5 11Sŕ,; ,' 977,50
2 odstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do tí. 250 mm rn' 8,5 'm 3 391,50
3 odstraněni' betónových vrstev do ti. 250 mm m' -"2l' ' Ĺ) ' 0,06
4 odstranění dláŽděného krytu komunikace do ti. 200 mm " " m' 0,00
5 odstranění podkladnich vrstev do ti. 380 mm m' 8,5 245,00 2 082,50
6 vybouráni stávajicích obrub bm 38,00 0,00
7 vybouráM stávajicích konstrukci např patka sloupu, základy plotu apod... m' 390.00 0,00
B Komunikace - opravy povrchů
1 oprava povrchu komunikaá celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,00 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutněni m' 98,00 0AJO
3 řezáni, frézováni drážky, vC. vYp|něni spár modifikovanou asfáltovou zálivkou bm 28,0 liS,® 3 220,00
C Komunikace - postřiky
1 jnfi|tračnÍpo$třjk 0,7 kg/m' " m' 48,00 "0,ÔO
2 spcýovacI postřik 0,3 k6/m' m' 19,50 0,00
d Komunikace · obrubníky a krajnľky (dále jen obruba)
1 doplněni(osazeni a kotvenO betónových obrub do betónového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
2 doplněni (osazeni a kotvení žulových obrub do betonového lože včetně, obruby (česká žula) bm 265,00 0,00
3 osazeni a kotveni nové silnični betónové obruby do betonového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
4 osazeni a kotveni nové sadové betónové obruby do betonového lože, včetně obruby bm 265,00 0JJO
5 osazeni a kotveni nové žulové obrubY do betonového lože, včetně obruby české žula bm 490,00 0,,00
E Komunikace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm m' 470,00 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 335,00 CLOD
3 obrusná vrstva litý asfált MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 podkladnľvrstva betónová SC CB/lOp ti. 150 mm m' 325ÁX) 0,00
S podkladní vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,00 0,00
6 podkladni vrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do ti. 150 mm, včetně hutněni m' 8,5 145,00 1232,50
7 podkladní vrstva štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutněnf m' 8,5 345,00 2 932,50
8 úprava pláně chodníku, doplněni, pokládka a zhutnění Štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 0,00
9 úprava pIáně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněníštěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 0,00

10 mozaiková dlažba, včetně piskového lože a pokládky m' 490,00 O,®
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 8,5 73CLOO 6 205,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně piskového lože a pokládkv m' 555JJO 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového jože a pokládky m' 505,00 CLOD
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfnfm povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 840,00 (JOO
lS zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pIskového lože a pokládký m' 565,00 O,®
17 přeskládání stávajÍcÍ zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

. . . m' 840,00 0,00včetne pÍ$kového loze a pokládky
F Odvodňovací zařízenI-dešťová kanalizace
1 dozdění do výšky rámu z kanaiizačnich cihel m' 13 000,00 0,00
2 odstraněnizdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850JX) 0,00
3 plastová mřiž pro uiični nebo horskou vpusť odvodňovacího zařízeni dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodání a osazeni poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil ks 1 290,00 0,00
5 dodání a osazeni poklopu na odvodňovací zařizeni dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mřiži na dvorní vpusť pro odvodňovací zařizení deSí kanalizace (vC. vyčištění vpusti) ks 870,00 (JOO
7 rám s mřiži na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zaňzenľ dešť. kanalizace vC. vyčištění vpusti) ks 3 500,00 0,00
8 výšková úprava stávajíci dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vyčiŠtění) ks 970.00 0,00
9 výšková Úprava stávajÍcÍho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřizení betónového věnce po obvodu šachtV, vpusti ks 2 730,00 0,00
G Ostatní

vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digitálni technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujÍcÍ

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařizeni, bude ks 10 000,(X) 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přiloh č. 3 a 4 vyhlášky Č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v pIatném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
die § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něni zeminy za obrubou s osazením travniho semene " m' " " 60,00 0,00
;;;ová cena bez dph

% 21

=

Celková cena včetně DPH



k(·. Ec"E Mlí. hň'tr Ur
g'ugua"

položka: m " es
E Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměřenl, dopravy, dodávky použitého í É r

materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích ústí, osazeni, likvidace odpadů, včetně E a " "
případnébo DID, zajištěnísouhtasu správce šIté, vyříznutí vozovky, oŠetřenispáry vozovky. 2
zafitíspáry modifikovanou asfaltovou záľivkou, atd.., Povrchy jsou vždy živiČné, pokud není S E Š
specifikováno jinak. Pok|opV Sachet musí vYhovovat zatižení 0400. E a 4) 4)

A Komunikace - bouráni
1 frézovánído ti. 50 mm m' 3,5 J.15,CO 402,50
2 odstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do ti. 250 mm m' 3,5 39S,CI) 1 396,50
3 odstraněni betonových vístev do íl. 250 mm m'" " " " 3ZCLC1U " " 0,00
4 odstranění dláŽděného krytu komunikace do ti. 200 mm m' SO 155,00 775,00
5 odstranění podkladnich vrstev do ti. 380 mm m' 13,5 245,00 3 307,50
6 vybouráni stávajicích obrub bm 11,8 38,00 448,40
7 vYbouránístáva Icích konstrukci např patka sloupu, základy pbtu apod... m' 390,00 0,00
B Komunikace - opravy povrchů
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,00 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutněni m' 98,00 0,00
3 řezáni, frézováni drážky, VC- vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou bm 12,0 115,00 1380,00
C Komunikace - postřiky
1 infíltračni postřik 0,7 kg/m' " m' 8,5 48,00 408,00
2 spoiovacipostřik 0,3 Wm' m' 8,5 19,50 165,75
D Komunikace - obrubníky a krajnfky (dále jen obruba)
1 doplněni (osazeni a kotveni) betónových obrub do betónového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
2 dopiněni (osazeni a kotvení) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (česká žula) bm 265,00 (JOO
3 osazeni a kotvení nové silniční betónové obruby do betonového lože, včetně obruby bm 11,8 490,00 5 782,00
4 osazeni a kotvení nové sadové betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 265,00 0,00
5 osazeni a kotveni nové žulové obruby do betonového lože, včetně obruby české žula bm 490,00 (JOO
E Komunikace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm m' 8,5 470ÁjO 3 995,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 8,5 335,00 2 847,50
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 podkladnfvrstva betonová SC C8/,0, ti. ISO mm m' 325,00 OAJ
5 podkladnívrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,00 CLOD
6 podkladni vrstva štěrkodrť ŠD,0/32, do ti. 150 mm, včetně hutnění m' 145,00 0,00
7 podkladni vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutněnľ m' 8,5 345,® 2 932,50
8 úprava pláně chodníku, doplněni, pokládka a zhutněníŠtěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 0,00
9 úprava pláně vozovky. doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 8,5 93,00 790,50
10 mozaiková dlažba, včetně pĹskového lože a pokládky m' 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 730,00 0,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pÍ$kového lože a pokládky m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky m' 505,00 0,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 840,00 0,00
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pIskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
17 přeskládánistávajki zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

. . . . . m' 12,0 840,00 10 080,00včetne piskoveho Ĺoze a pok|adkV
F Odvodňovací zařízenľ - dešťová kanalizace
1 dozděni do výšky rámu z kanalizačních cihel m' 13 000,00 0,00
2 odstraněnízdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 0,00
3 plastová mříž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovacího zařizení dešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodáni a osazeni poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil ks 1 290,00 0,00
5 dodání a osazeni poklopu na odvodňovacjzařkenÍ dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mříží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařizení dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks 870,00 0,00
7 rám s mřiži na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařízenľ dešť. kanalizace (vC. vyčištěnívpusti) ks 3 500,00 0,00
8 výšková úprava stávajici dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vYČištěni) ks 970,00 0,00
9 výšková úprava stávajÍcÍho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřizeni betonového věnce po obvodu šachty, vpusti ks 2 730,00 0,00
G Ostatní

vyhotoveni geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedení Djgitá|nÍ technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujÍcÍ

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařizeni, bude ks 10 000,00 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhláŠky Č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něnÍ zerňiňY za obrubou s osazením travniho semene m' 60 00 O 00
Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH



i: . .
položka: m Ž

R Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměřenľ, dopravy, dodávky použitého Ž g Ž ·1 "
materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích ústí, osazenf, likvidace odpadli, včetně € > o " "

F případného DID, zajištění souhlasu správce SItě, vyříznuti vozovky, ošetřeníspáry vozovky, Ž : í
·!2 zahtí o o m ± .qCr, ' špáry modifikovanou asfaltovou zálivkou, atd... Povrchy jsou vzdy Živičné, pokud není 2 E ·d 8

specifikováno jinak. Pok|opV Sachet musí v'ýhovovat zatíženf 0400, E SL
A Komunikace -bouránľ
l frézováni do ti. 50 mm m' 47,2 115,00 5 428,00
2 odstraněni ob.r.u,s_n_ých a ložných žmčných vrstev do tí. 250 mm _ m' 47,2 39C,OC 18 832,80
3 odstraněni betonových vrstev dQ ti. 250 mm m2 uům 0,00
4 odstraněni dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm m' 155,00 0,00
5 odstraněni podkladních vrstev do ti. 380 mm m' 47,2 245,00 11564,00
6 vybouráni stávajícich obrub bm 26,2 38,00 995,60
7 vybouráM stáva Icich konstrukci např patka sloupu, základy píotu apod... m' 1,0 390,00 390.00
B Komunikace - opravy povrchů
1 oprava povrchu komunikaci celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,CK) DAO
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutnění m' 98,00 0,00
3 řezáni, frézování drážkY, vC. vYp[něnÍ spár modifikovanou asfaltovou zálivkou bm 115,00 0,00
C Komunikace - postřiky
I infiltrační postřik 0,7 kg/m' m' " """""""" 48,00 0,00
2 spojovací postřik 0,3 k/m' m' 19,50 0,00
D Komunikace - obrubnfky a krajníky (dále jen obruba)
1 doplnění (osazeni a kotveni) betónových obrub do betonového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
2 doplněni (osazeni a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně, obruby (česká žula) bm 265,00 0,00
3 osazeni a kotveni nové silnlčni betonové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 490JJO 0,00
4 osazeni a kotveni nové sadové betonové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 26,2 265,00 6 943,00
5 osazeni a kotveni nové žulové obrubY do betonového lože, včetně obrubV české žula bm 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce
l ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm m' 470,00 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 335,® 0,00
3 obrusná vrstva litý asfalt MA 11, ti. 30 mm m' 295,00 0,00
4 podkladnIvrstva betónová SC C8/10. ti. ISO mm m' 325,(X) 0JJ0
5 podkladni vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 21&00 0,00
6 podkladni vrstva štěrkodd ŠD,0/32, do ti. 150 mm, včetně hutněni m' 47,2 145,® 6 844,®
7 podkladnivrstva štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutněni m' 47,2 345,00 16 284,00
8 úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 47,2 93AO 4 389,60
9 úprava pláně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 93,00 0,00

10 mozaiková dlažba, včetně pískového lože a pokládky m' 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pIsk. lože a pokládky m' 730,00 0,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pIskového lože a pokládky m' 555,00 0,00
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pIškového lože a pokládky m' 47,2 505,® 23 836,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 840,00 0,00
15 zániková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 0,00
17 přeskládánIstávajici zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%,

včetně pískového lože a pokládky m' 840,(X) 0,00
F Odvodňovac(zaHzenf- dešťová kanalizace
l dozděnído výšky rámu z kanalizačnich cihel m' 13 000,00 0,00
2 odstmněnízdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 0,00
3 plastová mřiž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovaclho zařízeni dešť. kanalizace, VC. osazeni ks 2 850,00 0,00
4 dodánía osazeni poklopu (hrneček) na Šoupě, hydrant, ventil ks 1290,00 0,00
5 dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zařizení dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mříži na dvorní vpusť pro odvodňovací zařizení dešť. kanalizace (vC. vyčištění vpusti) ks 870,00 0,00
7 rám s mřIžI na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařizeni dešť. kanahzace (vC. vyčištění vPUSti) ks 3 500,00 0,00
8 výšková úprava stáväµcí dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vyčištění) ks 970,00 0,00
9 výšková úprava stávajÍcÍho poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřizeni betónového věnce po obvodu šachty, vpusti ks 2 730,00 0,00
G Ostatn(

vyhotoveni geodetické Části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni DigitálMtechnické mapy PrahV a Středočeského kraje, obsahujicí

1 geometrické, polohové a výškové určenídokončené stavby nebo technologického zařizení, bude ks 10 000,(X) 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přiloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. q digitálnI
technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něni zeminY za obrubou s osazením travního semene m' 13f1 60 00 786(00
Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH . ·



"g

F Ž É eVeškeré ceny za p.ráci jsou včeyě nákladu na zaměření, dopravy, dodávky použttého : 2 i Š Ž
materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích ústí, osazeni, likvidace odpadli, včetně g q
připadného DID, zajištění souhlasu správce šité, vyříznutí vozovky, ošetření špáry vozovky, a Ž o
zaliúspáry modifikovanou asfaltovou zátivkou, atd... Povrchy jsou vždy Živičné, pokud není E
spec|fíkováno jlnak. PokIopY Sachet musí výhovovat zatiženi 0400. E

A Komunikace - bourán(
1 frézováni do ti. 50 mm m' 47,2 ň5,.C'Ci S 428,00
2 odstraněni obrusných a ložných živičných vrstev do ti. 250 mm m' 47,2 39S,C0 18 832,80
3 odstraněni betonových vrstev do ti. 250 mm m' 320,00 0,00
4 odstraněni dlážděného krytu komunikace do ti. 200 mm m' 155,00 0,00
5 odstraněni podkladnich vrstev do ti. 380 mm m' 47,2 245,00 11 564,00
6 vybouráni stávajkIch obrub bm 26,2 38,00 995,60
7 vYbouráni stávaiÍcjch konstrukci jnapř patka sloupu, základy plotu apod... m' 1,0 390,CK) 390,00
B Komunikace - opravy povrchŮ
1 oprava povrchu komunikacI celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem m' 98,00 0,00
2 oprava povrchu nezpevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do ti. 150 mm, včetně zhutněni m' 98,00 0,00
3 řezáni, frézování drážky, vC. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou bm 115,00 0,00
C Komunikace - postřiky
1 infiltračni postřik 0,7 kg/m' m' 48,00 0,00
2 spoiovacj postřik 0,3 kk/m' m' 19,50 0,00
D Komunikace -obrubníky a krajníky (dále jen obruba)
1 doplněni (osazeni a kotveni) betónových obrub do betonového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
2 doplněni osazeni a kotveni) žulových obrub do betónového lože včetně, obruby (česká žula bm 265A0 0,00
3 osazeni a kotveni nové silniční betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 490,00 0,00
4 osazeni a kotveni nové sadové betónové obruby do betónového lože, včetně obruby bm 26,2 265,00 6 943,CK)
5 osazenľa kotvení nové žulové obruby do betónového lože, včetně obrubY české žula bm 490,00 0,00
E Komunikace - konstrukce
1 ložná vrstva ACL 22+, ti. 60 mm m' 470,00 0,00
2 obrusná vrstva ACO 11+, ti. 40 mm m' 335,00 0,00
3 obrusná vrstva litý asfalt ma 11, ti. 30 mm m' 29S,(X) 0,00
4 podkladnívrstva betonová SC %0, ti. 150 mm m' 325,00 0,00
5 podk]adnÍvrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do ti. 250 mm m' 218,00 (JOO
6 podkladni vrstva Štěrkodd ŠDb0/32, do ti. ISO mm, včetně hutněni m' 47,2 145,00 6 844,00
7 podkladni vrstva Štěrkodrť ŠD, 0/63, do ti. 350 mm, včetně hutnění m' 47,2 345,00 16 284,®
8 úprava pIáně chodníku, doplněni, pokládka a zhutněni štěrku nebo recyklátu do ti. 150 mm m' 47,2 93,00 4 389,60
9 úprava pláně vozovky, doplněni, pokládka a zhutněni Štěrku nebo recyklátu do d. 150 mm m' 93,00 0,(X)

10 mozaiková dlažba, včetně piskového lože a pokládky m' 490,00 0,00
11 zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pisk. lože a pokládky m' 730,00 0,00
12 zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky m' 555,00 om
13 zámková dlažba 60 mm šedá, včetně piskového lože a pokládky m' 47,2 505,00 23 836,00
14 zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfnim povrchem pro nevidomé, vC. pĹSL lože a pokládky 840,00 0,00
15 zámková dlažba 80 mm barevná, včetně piskového lože a pokládky m' 565,00 (JOO
16 zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky m' 565,00 (JOO
17 přeskládání stávajÍcÍ zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, m' 840,00 0,00

včetně piskového lože a pokládky
F Odvodňovací zaHzenkdešťová kanalizace
1 dozděni do výšky rámu z kanalizačnIch cihel m' 13 000,00 0,CK)
2 odstraněnizdiva šachty do hloubky 0,5 m m' 2 850,00 0,00
3 plastová mřlž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovacího zařfzenidešť. kanalizace, vC. osazeni ks 2 850,00 om
4 dodáni a osazeni poklopu hrneček) na šoupě, hydrant, ventil ks l 290,00 0,00
5 dodáni a osazeni poklopu na odvodňovací zařizeni dešťové kanalizace ks 3 500,00 0,00
6 rám s mříži na dvorní vpusť pro Qdvodňovaci zařkeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks 870,00 0,00
7 rám s mřiži na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařizeni dešť. kanalizace (vC. vyčištěni vpusti) ks 3 500,00 0,00
8 výšková úprava stávajici dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vC. vyčištěni) ks 970,00 0,00
9 výšková úprava stávajiciho poklopu (hrnečku , soupěte, hydrantu, ventilu ks 680,00 0,00

10 zřízeni betonového věnce po obvodu šachty, vpusti ks 2 730,00 0,00
G Ostatní

vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedeni stavby nebo geodetického
podkladu pro vedeni Digitálni technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahujki

1 geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technoIogického zařizeni, bude ks 10 000,00 0,00
vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přiloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitálni
technické mapě (vyhláška DTM), v platném zněni, v aktuálně platné verzi výměnného formátu
dle § 6 vyhlášky DTM

2 Dop|něnÍ zemjnY za obrubou s osazenim travního semene m' 13[1 60 00 , ,786100
Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH · '



Příloha č. 2 objednávky č. 17-2024-0063 -tabulka

Havárie komunikaci 10-01/2024 - Kyslíková
Pol. Místo Popis Zpřesnění Množství

Vybouráni stávajici žulové obruby a její
znovuosazení se sniženou úpravou s nášlapem 2
cm v mistě budoucího přechodu v celkové délce
cca. 7,0m. Vybourá ní stávajÍcÍ sadové obruby a

osazeni nové betonové sadové obruby ve
vyznačeném mistě s nášlapem 6cm oproti

novém u povrchu chodníku v celkové délce cca.
2,5m. Vybourání stávajÍcÍho povrchu chodníku ze
živice a protilehlého místa pro osazeni dlažby o

ploSe cca. 17,8 m'. Osazeni nové betonové dlažby
ti. 6cm o celkové ploSe cca. 7,0m a osazeni nové
betonové dlažby pro nevidomé o celkové ploSe

KYSLÍKOVÁ - ETAPA i. - cca. 8,4m. Celková plocha opravy cca. 17,8 m'. V
1 I. bile označeném úseku dle pokynú v Náčrtek č. 1+ 4 foto 17,8 m'

dle situace náčrtku.Vybourání a následné doplnění asfaltu
směrem do vozovky do max. vzdálenosti 0,4m od

obruby v celkové ploSe cca. 2,4 m', zálivka cca.
24m (zálivka bude provedena i v bile označeném

mistě místě v náčrtku okolo dlažby pro
nevidomé). Spád chodníku bude v ideálním stavu

2% směrem do vozovky. Doplnění zeminy za
obrubou s osazením travniho semene o ploSe cca.
1,3m'. ETAPA l. - l., l. ll. a (I. musí být provedeny
současně -ideálně o výkendu. !!!DÁLE po celou

DOBU PRACÍ MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚM PRŮJEZD
VOZIDEL BUS MHD A DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ

PROVOZU I!!

Vybouráni stávajÍcÍho povrchu chodníku a
komunikace z asfaltu cca. 8,5m2. Osazeni nové

. . betonové dlažby pro nevidomé o ploSe cca. 8,5KYSLIKOVA - ETAPA l. - , . ,
2 m' zahvka cca. 28,0m. ETAPA l. - l., I. ll. a ll. musí ,Vll. Nacrtek č. 2 + 4 foto 8,5 m2být provedeny soucasne - idealne o vykendu.

dle situace !!!DÁLE PO CELOU DOBU PRACÍ MUSÍ BÝT

ZAJIŠTĚM PRŮJEZD VOZIDEL BUS MHD A
DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ PROVOZU l!!

Stránka 1z 2



příloha č. 2 objednávky č. 17-2024-0063 -tabulka

Havárie komunikaci 10-01/2024 - Kyslíková
Pol. Místo Popis Zpřesnění Množství

Odstranění stávajÍcÍ obruby v délce cca. 11,8m a
osazeni nové, betonové silniČní obruby se stejným

nášlapem jako původni v celkové délce cca.
11,8m. Vybourání stávajÍcÍho povrchu chodníku z

betonové dlažby cca. 5,0 m' a vybourání
stávajÍcÍho povrchu ze živice do vzdálenosti max.
0,4m od stávajÍcÍ obruby směrem do komunikace

. o ploSe cca. 3,5m'. Přeskládání stávajÍcÍ dlažby o
3 KYSLIKOVÁ - ETAPA ll. . . , VploSe cca. 12,0m'. Doplneni asfaltu ve Načrtek c. 3 + 2 foto 13,5 m'

dle situace vyznacenem úseku o plose cca. 8,5m'. Celkova
plocha opravy 13,5m'. Zálivka cca. 12m. Spád

chodníku bude v ideálnim stavu 2% směrem do
vozovky. ETAPA I. - I., l. ll. a ll. musí být

provedeny současně - ideálně o výkendu. !!!DÁLE
PO CELOU DOBU PRACÍ MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚM

PRŮJEZD VOZIDEL BUS MHD A DALŠÍCH
ÚČASTNÍKŮ PROVOZU I!!

Odstranění stávajÍcÍ sadové betonové obruby a
osazeni nové sadové betónové obruby s nášlapem

6cm oproti novému povrchu chodníku v celkové
délce caa. 26,2m. Odstra něni stávajÍcÍho povrchu

KYSLÍKOVÁ - ETAPA III. chodníku z asfaltu o ploSe cca. 47,2 m' a osazeni
4 nového povrchu chodníku z betonové dlažby ti. Náčrtek Č. 4 + 3x foto 47,2 m'

dle situace . , V V , .6cm o stejne plose. Doplneni zeminy za obrubou s
osazenim travního semene o ploSe cca. 13,1m',

!!!DÁLE PO CELOU DOBU PRACÍ MUSÍ BÝT
ZAJIŠTĚM PRŮJEZD VOZIDEL BUS MHD A

DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ PROVOZU I!!

Odstraněni stávajÍcÍ sadové betónové obruby a
osazeni nové sadové betónové obruby s nášlapem

6cm oproti novému povrchu chodníku v celkové
délce caa. 26,2m. Odstraněni stávajÍcÍho povrchu

. . chodníku z asfaltu o ploSe cca. 47,2 m' a osazeniKYSLIKOVA - ETAPA IV. , , ,V .
5 . nového povrchu chodníku z betonove dlažby ti. Nacrtek c. 5 + 4x foto 47,2 m'dle situace . , V .V ,6cm o stejne plose. Doplneni zeminy za obrubou s

osazením travního semene o ploSe cca. 13,1mt
!!!DÁLE PO CELOU DOBU PRACÍ MUSÍ BÝT
ZAJIŠTĚM PRŮJEZD VOZIDEL BUS MHD A

DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ PROVOZU l!!

Stránka 2 z 2


